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WeST HOMe

RESIDENCE

Mirsevini ne West Home Residence

Kompleksi rezidencal West Home ndodhet né Farké. 14 minuta nga qéndra e Tiranés
.2 minutz nge 1€& dhe 6 minuta ngz ligeni i Farkeés. ku ka nje a2kses te
menjehershem ne unazen e madhe te Tiranes.

Ne kete projekt do te kete tipologji si aparteamente.duplexe vila te ngjitura dhe vilz
individuzle.

West Home koncepton njé stil té ri jetese. si ekuilibrues mes jetesés private familjare
dhe aszj soczil komunitare.

West Home Rezidence shtrihet ne tre faza ndertimi. e shtrire ne nje siperfaqe toke
42.000m2

Zhvillimi i projektit eshte parashikuar te ndertohet ne tre faza ndertimi . ku aktualisht

kemi nisur ndertimin e fazes se pare dhe ne vazhdim do te ndertohen dhe dy fazat e
yera . Projekti parashikohet te mbaroje ne o vite.

Projektimi dhe zbatimi i projektit eshte zhvilluar sipes eksperiences sone ne Zvicer
ku vlen te theksohet cilesia e ndertimit dhe menaxhimi i tijj nga kompaniz jone edhe
pas dorzimit te tij sipas stendarteve europiane.
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Clare ne ofrojme

West Home Residence koncepton nje stil te ri jetese.
si ekulibrues i jeteses privat familjare dhe aszj
social-komunitare.

Gjelberimi dhe hapsirat e perbashketa

eshte baza themelore e dizainit arkitektonik urban.
duke krijuar nje harmoni terheqese midis ndertasave
dhe mjedisit ku ndodhen.

Sheshi gendror eshte projektuar

per te krijuar pervojen me te mire per ju dhe femijet tugj.
gjithashtu parku natyral prej me shume se 12.000m2

te jep ndjesine e nje aratisjese ne natyre te cilin e gjeni
poshte shtepise sugj.

Ne ofrojme nje shumellojshmeri te

komoditeteve dhe pervoje te nivelit te larte ge plotesojne
cdo deshiren tugj ne kompleksin rezidencial.



Siguri Maksimale

Rezidenca ka nje sere masash dhe eshte e ruzjtur
me polici private per te garantuar mirgenje dhe
sigurine e banoreve. Ka nje rrjet kemerash CCTV
te teknologjise se larte

o

IPark Natyral
Parku natyral eshte i pozicionuar ne pjesen e
poshtme te rezidences me nje siperfaqge rreth

12.000m2 ge ju mundeson banoreve nje aratisje ne
natyre.

Fushe multifunksionzale

Fusha multifunksionzale e cila eshte e pozicionuar
tek sheshi i rezidences eshte nje vlere e shtuar
per femijet dhe per te riturit. e cila do te
funksionoje si fushe tenisi.futbolli dhe basketbolli.

Mirmngjtje teknike 24 ore
West Home rezidence perkujdeset permes
sherbimeve te dedikuara per mirmbgjtien e
hapsirave te perbashketa.
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KRend lojrash
Kendi i lojrave per femije bashke me nje bar cafe
eshte menyrza idele per te kaluar mbazditen me
femijet tugzj.
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Cilesia e ndertimit

Materjalet ge do te perdoren do te jene te nje
cilesie shume te larte por eshte duke
gendruar besnike te elementeve natyrore.
Sistemet e jashteme te godinave do te
rezlizohen me fazada te ventiluara sipas
normave te eficenses energjitike me nje
performance te shkelqyer.
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Siperfate ndertimi bruto: 71,3 m2 x 2000 euro m2 142,600 euro

Siperfage verande : 14,1 m2 x 1000 euro m2 14,100 euro

Totali: 156,700 euro



